

El anuncio anterior de convocatoria se publicó en el «Boletín Oficial del Estado» número 96, de fecha 22 de abril de 1994.

San Vicente del Raspeig, 19 de mayo de 1994.—El Alcalde, Francisco Canals Beviá.

UNIVERSIDADES

13050 *RESOLUCION de 9 de mayo de 1994, de la Universidad de Almería, por la que se corrigen errores en la Resolución de 13 de abril de 1994, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Museos y Bibliotecas.*

Advertido error en el anexo III. Tribunal calificador, de la Resolución de 13 de abril de 1994 («Boletín Oficial del Estado» número

105, de 3 de mayo), por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Museos y Bibliotecas de la Universidad de Almería, en aplicación del artículo 15, y la disposición transitoria decimoquinta de la Ley 30/1984, de Medidas para la Reforma de la Función Pública, se procede a su corrección:

En la página 13579, Vocales titulares, donde dice: «... don José Ignacio López-Gay Lucio-Villegas, funcionario de la Escala de Ayudantes de Archivos y Bibliotecas de la Universidad de Granada»; debe decir: «... don Siricio Ramírez Martínez, funcionario de la Escala Técnica de la Universidad de Granada.»

En la página 13579, Vocales suplentes, donde dice: «... doña Rosario Moreno-Torres Sánchez, funcionaria de la Escala de Facultativos de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Málaga»; debe decir: «... don José Ignacio López-Gay Lucio-Villegas, funcionario de la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Granada.»

Almería, 9 de mayo de 1994.